1º Fica o Poder Executivo Municipal de Palmital,
autorizado a fazer a CESSÃO de direito real de uso do imóvel
de sua propriedade, consistente em um terreno urbano parte da
área de uso público, do Loteamento Bella Casa, Município de
Palmital, com área de 585m² (quinhentos e oitenta e cinco
metros quadrados), conforme croqui e memorial descritivo que
são partes integrantes desta Lei.
Art. 2º A Concessão de direito real de uso será outorgada à
IGREJA ASSEMBLEIA PENTECOSTAL JESUS É ETERNO,
inscrita no CNPJ sob nº 28.545.963/0001-90, com endereço na